vždy dle aktuálního splátkového kalendáře vydaného pronajímatelem pro příslušné období.  

Článek V. 
Jistota 

1. V souvislosti s uzavřením této smlouvy se nájemce zavazuje poskytnout pronajímateli jako 
jistotu na zajištění všech svých stávajících i budoucích platebních povinností z této smlouvy 
vyplývajících částku ve výši 25.000,- Kč (slovy: dvacetpět tisíc korun českých). Tuto jistotu je 
nájemce povinen složit v hotovosti nebo na účet pronajímatele při podpisu této smlouvy a jistota 
nebude úročena.  

2. V případě prodlení nájemce s jakoukoliv platbou nebo její částí nebo jakoukoliv jinou platební 
povinností nájemce dle této smlouvy nebo v souvislosti s ní (včetně např.